
ZARZĄDZENIE NR 67/2022 
WÓJTA GMINY NUR 

z dnia 11 października 2022 r. 

zmieniające zarządzenie Nr 68/2021 Wójta Gminy Nur z dnia 29 listopada 2021 w sprawie regulaminu 
wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych w Urzędzie Gminy Nur na podstawie 

umowy o pracę 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559 
z późn. zm.) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 28 października 2021 r. w sprawie wynagradzania 
pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1960) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. W zarządzeniu Nr 68/2021 Wójta Gminy Nur z dnia 29 listopada 2021 w sprawie regulaminu 
wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych w Urzędzie Gminy Nur na podstawie umowy 
o pracę, w § 11, skreśla się ust. 5. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy i Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Nur 
 
 

mgr Rafał Kruszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E42EBA41-8D0C-48B1-BA18-4BF6A2A236D2. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


